
 

 

         

 

 Расписание вступительных испытаний (экзаменов) ПО ПРОФИЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ,  

проводимых университетом самостоятельно  по программам бакалавриата и специалитета  

(ОЧНО, ЗАОЧНО, ОЧНО-ЗАОЧНО- БЮДЖЕТ, КОНТРАКТ) Адрес: г. МАГАС , УЛ. ХРУЩЕВА 1 А 
Дата Профильный предмет Наименование 

 мероприятия 

Время начала 

консультации 

 

Время начала 

регистрации 

на экзамен 

Время начала 

экзамена   

Мед корпус,  

Аудитория 

 

26.08.2022г. 

Физическая подготовка, этап 1 Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 СТАДИОН  

Основы нефтегазового дела  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

Ингушский язык  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

27.08.2022г. 

 

Физическая подготовка, этап 2   Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

СТАДИОН  

Ботаника  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 
 
 
 
 
 
АУДИТОРИЯ БУДЕТ 
ОПРЕДЕЛЕНА В ДЕНЬ 
СДАЧИ ВИ 
 
 
 
 
 

Алгебра  

 

Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

29.08.2022г.  

Основы архитектуры Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Информационные технологии Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Ботаника и физиология 

растений  

Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Русский язык  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

30.08.2022г.  

Эксплуатация сельхозтехники Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Геометрия  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Электротехника и основы 

электроники  

Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Основы зоотехнии Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

 

 

31.08.2022г. 

Менеджмент  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Экономика  Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 
Педагогика Экзамен  - 12

00
-13

00
 13

00 
-16

00 



 

 

 

Основы государства и права Экзамен  - 12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 
 
 
 
АУДИТОРИЯ БУДЕТ 
ОПРЕДЕЛЕНА В ДЕНЬ 
СДАЧИ ВИ 

 

01.09.2022г. 

Основы анатомии человека  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Общая химическая технология  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Организация инвестиционно-

строительной деятельности 

Экзамен   

 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

02.09.2022г.  

  

Аналитическая химия  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Основы алгоритмизации и 

программирования  

Экзамен   12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Физика  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Теория и методы социальной 

работы 

Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Экономическая математика Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

03.09.2022г. 

 

Основы общей химии  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Основы геологии  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Организация социальной 

работы в РФ 

Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Кормопроизводство  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

04.09.2022г.  

 

Судебная власть и 

правоохранительная 

деятельность  

Экзамен  
 

12
00

-13
00

 

 

13
00 

-16
00 

 

Химия  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Анатомия человека  Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

Основы психологии Экзамен  
 

12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

05.09.2022Г. РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ   12
00

-13
00

 13
00 

-16
00 

 

 

 

Приемная комиссия ИнгГУ 

 


