

**Расписание вступительных испытаний (экзаменов) ПО ПРОФИЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ,
проводимых университетом самостоятельно по программам бакалавриата и специалитета
(ОЧНО, ЗАОЧНО, ОЧНО-ЗАОЧНО- БЮДЖЕТ, КОНТРАКТ) Адрес: г. МАГАС , ул. ХРУЩЕВА 1 А**

Дата	Профильный предмет	Наименование мероприятия	Время начала консультации	Время начала регистрации на экзамен	Время начала экзамена	Мед корпус, Аудитория
26.08.2022г.	Физическая подготовка, этап 1	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	СТАДИОН
	Основы нефтегазового дела	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Ингушский язык	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
27.08.2022г.	Физическая подготовка, этап 2	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	СТАДИОН
	Ботаника	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	АУДИТОРИЯ БУДЕТ ОПРЕДЕЛЕНА В ДЕНЬ СДАЧИ ВИ
	Алгебра	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
29.08.2022г.	Основы архитектуры	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Информационные технологии	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Ботаника и физиология растений	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Русский язык	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
30.08.2022г.	Эксплуатация сельхозтехники	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Геометрия	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Электротехника и основы электроники	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Основы зоотехнии	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
31.08.2022г.	Менеджмент	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Экономика	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Педагогика	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	

	Основы государства и права	Экзамен	-	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	АУДИТОРИЯ БУДЕТ ОПРЕДЕЛЕНА В ДЕНЬ СДАЧИ ВИ
01.09.2022г.	Основы анатомии человека	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Общая химическая технология	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Организация инвестиционно-строительной деятельности	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Аналитическая химия	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
02.09.2022г.	Основы алгоритмизации и программирования	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Физика	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Теория и методы социальной работы	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Экономическая математика	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
03.09.2022г.	Основы общей химии	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Основы геологии	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Организация социальной работы в РФ	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Кормопроизводство	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
04.09.2022г.	Судебная власть и правоохранительная деятельность	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Химия	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Анатомия человека	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
	Основы психологии	Экзамен		12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	
05.09.2022г.	РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ			12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	

Приемная комиссия ИнгГУ